
Uchwała Nr  XXXIV/149/2009
Rady Gminy Janowice Wielkie 

z dnia  4 sierpnia 2009 roku

 w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i
urządzeń kanalizacyjnych będących  własnością Gminy Janowice Wielkie. 

Na podstawie art. 21 , ust. 5  ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o   zbiorowym zaopatrzeniu w
wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków ( tj.  Dz. U. z  2006 r. Nr 123  poz. 858 ze zm.) - Rada
Gminy Janowice Wielkie uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala  się  Wieloletni   plan  rozwoju  i  modernizacji  urządzeń  wodociągowych  i  urządzeń
kanalizacyjnych  będących   własnością  Gminy  Janowice  Wielkie  w  brzmieniu  określonym  w
załączniku do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowice Wielkie.

§ 3

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

                                                                                                         Przewodniczący 
                                                                                                             Rady Gminy

                                                                                                         Jacek Gołębski
                                             

                                                                                             



                                                                                               Załącznik

                                                                                               do uchwały Nr   XXXIV/149/2009
                                                                                               Rady Gminy Janowice Wielkie
                                                                                               z dnia  4 sierpnia 2009 roku

Wieloletni  plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych
będących  własnością Gminy Janowice Wielkie. 

1.      Planowany zakres usług wodociągowo-kanalizacyjnych:  
             
            Gmina Janowice Wielkie prowadzi usługi w zakresie dostarczania wody i odbioru ścieków
dla odbiorców z terenu. 

2.   Przedsięwzięcia rozwojowo-modernizacyjne:

              lata 2009- 2011  
-     budowa wodociągu i kanalizacji w Komarnie 
– budowa kanalizacji w Radomierzu

             lata 2014 -2015

– budowa kanalizacji  w Janowicach Wielkich

3.  Nakłady inwestycyjne w poszczególnych latach

            lata 2009- 2011  
-     budowa wodociągu i kanalizacji w Komarnie  -  22.000.000,00
– budowa kanalizacji w Radomierzu                    -    6.500.000,00
             lata 2014 -2015

– budowa kanalizacji  w Janowicach Wielkich     - 10.000.000,00

4.  Sposoby finansowania inwestycji

    lata 2009- 2011 
 
-     budowa  wodociągu i kanalizacji w Komarnie : środki własne, WFOŚiGW, PROW
– budowa kanalizacji w Radomierzu: środki własne, WFOŚiGW

      lata 2014 -2015

– budowa kanalizacji  w Janowicach Wielkich: środki własne, WFOŚiGW


